様式第1号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

公募型プロポーザル参加申込書
仙北市長　門　脇　光　浩　　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
仙北市上下水道課が発注する下記業務委託に関わる公募型プロポーザルに参加を申し込みます。

　なお、公告に示す参加資格のすべてを満たすとともに本申込書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１．業務委託名　　仙北市下水道事業公営企業会計移行事務支援業務
２．添付書類

　（１）会社概要（任意様式）

　（２）配置予定技術者（様式第２号）
　（３）平成29年・30年度仙北市競争入札参加資格承認通知書の写し
３．連絡先等
	（１）所在地
	〒

	（２）担当部署

	（３）担当者・氏名

	（４）電話番号

	（５）FAX番号

様式第２号
配置予定技術者

	商号（受任者）

	本業務に配置予定の技術者の氏名

	保有資格

※資格を証明する写しを添付すること。（Ａ４サイズ）

※健康保険被保険者証の写し等直接的雇用関係にあることを示すものを添付すること。

実績要件等の業務実績（同種業務又は類似業務の実績）

	業務名

	発注者機関名

	履行場所

	契約金額

	履行期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	従事役職
	主任担当者　・　担当技術者　・　業務従事者

	業務概要

※配置予定技術者の経歴書類等、受託実績を証する書類の提出は、技術提案書提出時に求めるので、参加申込時には不要とする。
様式第３号
平成　　年　　月　　日

様
仙北市長　門　脇　光　浩

公募型プロポーザル参加資格結果通知書
平成　　年　　月　　日付で参加の申込がありました仙北市下水道事業公営企業会計移行事務支援業務に関わる公募型プロポーザルについて、参加資格の審査結果を下記のとおり通知します。

記
	業務委託名
	仙北市下水道事業公営企業会計移行事務支援業務委託

	参加資格の有無
	　有　・　無

	参加申込者番号

様式第４号

平成　　年　　月　　日

公募型プロポーザル業務提案書提出依頼書
　平成　　年　　月　　日付で申込のありました下水道事業公営企業会計移行事務支援業務委託に関わる公募型プロポーザルについて、業務提案書を提出するようお願い申し上げます。

記
１．提出期限　　　平成29年8月22日（火）17時まで

２．提出先　　　　〒014-0592

秋田県仙北市西木町上荒井字古堀田47番地

仙北市建設部上下水道課

様式第５号
平成　　年　　月　　日
公募型プロポーザル参加辞退届

仙北市長　門　脇　光　浩　様

所在地
商号又は名称
代表者指名　　　　　　　　　　㊞

　仙北市上下水道課が発注する下記業務委託に関わる公募型プロポーザルに参加することを申し込みましたが、都合により辞退いたします。

記
１．業務委託名　　下水道事業公営企業会計移行事務支援業務委託
様式第６号－１

平成　　年　　月　　日

　　住所

　　商号又は名称

　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

正本（１／１部）
様式第６号－２

平成　　年　　月　　日

　　住所

　　商号又は名称

　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

副本（１／１部）
様式第７号
平成　　年　　月　　日
業　務　実　績　報　告

仙北市長　門　脇　光　浩　　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　次のとおり、業務実績を報告します。

　※　過去１０年（平成１９年度から平成２８年度）において受注した同種業務の実績件数を記入すること。（類似業務を除く）
	実績件数
	件

※上記で記入した件数について、発注元名、委託名及び契約期間を記入すること。
業務委託
	発注元名
	委託名
	契約期間

同種業務の履行実績を確認できるテクリスカルテ又は契約書（写し）を添付すること。ただし、業務内容が確認できない場合は、仕様書等を添付すること。
様式第８号
平成　　年　　月　　日

配置予定技術者一覧

仙北市長　門脇　光浩　様
所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	資格保持者氏名
	資格名
	部門等
	取得年月日

· 上記資格を保有していることを証明する書類（有資格者証等）の写しを提出すること。
様式第９号

平成　　年　　月　　日
配置予定技術者調書一覧
仙北市長　門　脇　光　浩　　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	氏名
	経験年数
	主な業務経歴等
	従事していた業務上の立場

※　当該業務の経験年数がわかる経歴書（任意様式）を提出すること。
様式第１０号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

仙北市長　門　脇　光　浩　　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

公募型プロポーザル質問書
　下水道事業公営企業会計移行事務支援業務委託に関し、以下の内容について質問します。

	質問の項目
	質問内容（資料名・項番号等を記入すること）

※記入欄が不足する場合は、適宜様式を追加して記入のこと。
技　術　提　案　書

仙北市下水道事業公営企業会計移行支援業務委託

公募型プロポーザル

参加申込者番号　　　番

技　術　提　案　書

仙北市下水道事業公営企業会計移行支援業務委託

公募型プロポーザル

参加申込者番号　　　番